ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2018 №28
г. Барнаул

О признании утратившими силу не-
которых постановлений Админи-
страции Алтайского края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу следующие постановления Администрации

Алтайского края:
от 11.06.2012 № 315 «Об утверждении Порядка реализации мероприятия

по внедрению современных информационных систем в здравоохранение Про-
граммы модернизации здравоохранения Алтайского края на 2011-2012 годы»;

от 05.12.2012 № 665 «Об утверждении Порядка расходования преду-
смотренных Программой модернизации здравоохранения Алтайского края на
2011-2012 годы средств краевого бюджета на медико-социальную поддержку
беременных, оказавшихся в трудной жизненной ситуации»;

от 24.12.2012 № 715 «О внесении изменения в постановление Админи-
страции края от 11.06.2012 № 315».

Алтайского края А.Б. Карлин